[image: image1.png]

 СОВЕТ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №135
от 23.11.2017 года                                                                      р.п. Романовка

Об отмене решения Совета Краснолиманского  муниципального образования Романовского муниципального района  Саратовской области от 21.08.2012г.  №187 «О принятии имущества муниципальной собственности Романовского муниципального района Саратовской области в собственность Краснолиманского муниципального образования  Романовского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ и в целях реализации федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Муниципального Собрания Романовского муниципального района Саратовской области от 7.11.2017 года №86  «Об отмене решения Муниципального Собрания Романовского муниципального района от 13.11.2010г. №483», Устава Романовского муниципального образования Романовского муниципального района, Совет Романовского муниципального образования

 РЕШИЛ:

1.  Решение  Совета Краснолиманского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от 21.08.2012г.  №187 «О принятии имущества муниципальной собственности Романовского муниципального района Саратовской области в собственность Краснолиманского муниципального образования  Романовского муниципального района Саратовской области»  отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Романовского

 муниципального образования                         О.В. Карпова